くらし応援キャンペーンチラシ誤表記のお詫びと訂正について

平素は㈱ブルーインテグをご愛顧いただき厚くお礼申し上げます、2020 年 7 月 10 日～2020

年 9 月 30 日期間のくらし応援キャンペーンチラシにおいて、掲載内容に誤りがございます。皆様

には大変ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げるとともに下記のとおり訂正させていただきま

す。

記
１．掲載誤り箇所 ①（A3・A3 糊付け共通 背表紙面）

 ×エコジョーズ TESセット リモコン型式 RC-J101ME

 ○エコジョーズ TESセット リモコン型式 RC-J112ME

  定価、売価に変更はございません。

 ②（A3・A3 糊付け共通 背表紙面）

 ×エコジョーズ TESセット 機能 フルオート

 ○エコジョーズ TESセット 機能 オート

以 上